
UCHWAŁA NR 125/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 11 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się układ wykonawczy do wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na zadania 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU;
j f  /  -

Janusz Michalak 

Eugeniusz Bobrowsi 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka .....



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 125/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 stycznia 2008 r.
w  sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Wydatki budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Plan
na

2008 rok
010 Rolnictwo i łowiectwo 41 610

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000
4300 Zakup usług pozostałych 40 000

01008 Melioracje wodne 1610
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 610

020 Leśnictwo 168 620
02001 Gospodarka leśna 160 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 8 620
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 220
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

600 Transport i łączność 3 527 800
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 527 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 307
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 533
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 560
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 500
4260 Zakup energii 14 000
4270 Zakup usług remontowych 166 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 402 700
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
6 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

9 200

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300
4430 Różne opłaty i składki 14 500

2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000
4480 Podatek od nieruchomości 6 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
2 400

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 000
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

630 Turystyka 3 000
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 750
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 750

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000
4260 Zakup energii 3 000
4270 Zakup usług remontowych 26 000
4300 Zakup usług pozostałych 42 500
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz o opinii 5 000
4430 Różne opłaty i składki 5 000
4480 Podatek od nieruchomości 37 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dotacje § 2110 18 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne .0
4120 Składki na Fundusz Pracy 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4260 Zakup energii 0
4270 Zakup usług remontowych 0
4300 Zakup usług pozostałych 17 500
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz o opinii 0
4430 Różne opłaty i składki 0
4480 Podatek od nieruchomości 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - środki własne 156 250
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000
4260 Zakup energii 3 000
4270 Zakup usług remontowych 26 000
4300 Zakup usług pozostałych 25 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz o opinii 5 000
4430 Różne opłaty i składki 5 000
4480 Podatek od nieruchomości 37 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0

3



710 Działalność usługowa 376 770
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 55 000

4300 Zakup usług pozostałych 55 000

71015 Nadzór budowlany 321 770
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 560
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 127 438
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 197
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 785
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 125
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 347
4280 Zakup usług zdrowotnych 200
4300 Zakup usług pozostałych 11 730
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
2 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

4 112

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 22 852
4410 Podróże służbowe krajowe 1 082
4430 Różne opłaty i składki 2 064
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 906
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 012
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 011

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

3 214

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 035
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000

750 Administracja publiczna 5 830 980
75011 Urzędy wojewódzkie 184 338

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 665
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 880
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 780
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 835
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178

75019 Rady powiatów 338 680
3020. Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Różne wydatki na rzecz osót fizycznycn
i 450

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4260 Zakup energii 3 274
4270 Zakup usług remontowych 2 046
4300 Zakup usług pozostałych 13 877
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
350

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2 762

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800

4



4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 023

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

2251

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500

75020 Starostwa powiatowe 5 218 962
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 642 231
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 863
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 604
4120 Składki na Fundusz Pracy 67 355
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
9 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 641 000
4260 Zakup energii 96 200
4270 Zakup usług remontowych 40 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 464 109
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 600
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
16 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

80 000

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000
4430 Różne opłaty i składki 29 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
20 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

20 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 75 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000

75045 Komisje poborowe 29 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170- Wynagrodzenia bezosobowe ............ .. . . ....... 17 250_ — 1 ■■■■- 1̂ — 1 1 -ł* *• — —W— w — —- w ■ — „

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 700
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
150

4410 Podróże służbowe krajowe 200
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
100

Komisje poborowe - dotacja § 2110 13 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900

5



4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 0
4300 Zakup usług pozostałych 3 700
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
150

4410 Podróże służbowe krajowe 200
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
100

Komisje poborowe - dotacja § 2120 16 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500
4300 Zakup usług pozostałych 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
0

4410 Podróże służbowe krajowe 0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4300 Zakup usług pozostałych 30 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 581 500
75411 Komendy powiatowe Państwowe j Straży Pożarnej 3 521 500

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 640
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
212 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 900
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy
2 471 500

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy

76 050

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

205 900

4080
fcits&aasssi»

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 76 050

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 044
4120 Składki na Fundusz Pracy 496
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 935
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy
126 230

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 918
4220 Zakup środków żywności 3 000
4260 Zakup energii 24 000
4270 Zakup usług remontowych 19 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000

6



4300 Zakup usług pozostałych 22 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 732
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
13 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

13 000

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300
4480 Podatek od nieruchomości 14 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 905
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
3 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 500
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000
4810 Rezerwy 50 000

75495 Pozostała działalność 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400
4270 Zakup usług remontowych 1 600
4300 Zakup usług pozostałych 4 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

757 Obsługa długu publicznego 1 610 860
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
259 031

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 3 000
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów
256 031

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

1 351 829

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 351 829

758 Różne rozliczenia 50 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000

4810 Rezerwy 50 000
_ _ __________________ ________________________________________________________________________

^01 * — - MA

80102 Szkoły podstawowe spec jalne 1 151 349
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 876
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 462
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 159
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 932
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 580
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 809
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 827
4260 Zakup energii 11 686
4270 Zakup usług remontowych 550

7



4280 Zakup usług zdrowotnych 767
4300 Zakup usług pozostałych 3 059
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 058
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
3 074

4410 Podróże służbowe krajowe 1 450
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 627
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
1 410

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 023

80111 Gimnazja specjalne 494 590
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 928
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 464
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 390
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 126
4220 Zakup środków żywności 834
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 848
4260 Zakup energii 2 745
4270 Zakup usług remontowych 205
4300 Zakup usług pozostałych 625
4410 Podróże służbowe krajowe 728
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 097
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
500

80120 Licea ogólnokształcące 6 420 660
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
310 000

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

550 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 180
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 767 100
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 291 268
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 566
4120 Składki na Fundusz Pracy 98 166
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
8 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 881
4240- Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3-623

4270 Zakup usług remontowych 17 159
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 830
4300 Zakup usług pozostałych 90 374
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 393
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1 780

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

15 844

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500
4410 Podróże służbowe krajowe 7 400

8



80123

80130

4430
4440
4700

4740

4750

Różne opłaty i składki__________________________________
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych_________
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej_____________________________________________
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych______________________________
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

3 82 
283 443 

1 900

4 800

11 600

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4360

4370

4410
4430
4440
4700

4740

4750

Licea profilowane____________________________________
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń____________
Wynagrodzenia osobowe pracowników___________________
Dodatkowe wynagrodzenie roczne_______________________
Składki na ubezpieczenia społeczne______________________
Składki na Fundusz Pracy______________________________
Zakup materiałów i wyposażenia_________________________
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek_________
Zakup energii________________________________________
Zakup usług remontowych______________________________
Zakup usług zdrowotnych______________________________
Zakup usług pozostałych_______________________________
Zakup usług dostępu do sieci Internet_____________________
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej__________________________________________
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej__________________________________________
Podróże służbowe krajowe______________________________
Różne opłaty i składki__________________________________
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych_________
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej_____________________________________________
zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzień kser________________________________________
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

268 360
300 

190 800 
15 500 
27 900 

4 480 
3 500 

500 
10 000 

1 000 
180 

2 000 
150 
100

600

250 
400 

9 500 
200

500

50(1

Szkoły zawodowe 11 678 90
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty__________________________________
200 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ! 12 31
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 262 3'
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 579 2
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 8
4120 Składki na Fundusz Pracy 191 :

N iepełnosprawnych________ ___________
ä s t

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529
4230
4240

Zakup leków i materiałów medycznych
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii
4270
4280

Zakup usług remontowych

23
21(

8
Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych 11
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

9



-wi

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

5 361

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

22 346

4410 Podróże służbowe krajowe 12 092
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000
4430 Różne opłaty i składki 21 550
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 536 894
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 800

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

7316

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 17 558
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 000
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 470 580
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 601
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 004
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 487
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 760
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870
4220 Zakup środków żywności 818
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 512
4280 Zakup usług zdrowotnych 665
4300 Zakup usług pozostałych 614
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 097
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
152

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 000
4300 Zakup usług pozostałych 100 000

80195 Pozostała działalność 278 778

*

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 823
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 903
4120 Składki na Fundusz Pracy 804
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 509
4300 Zakup usług pozostałych 8 339
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 000
4810

* • • » - i
Rezerwy —  - - --------- ----------  ----------- — -

-------------------------------------- j -----*rr- -gffitsBffis*

-2-1-0-000■

851 Ochrona zdrowia 1 011 400
85111 Szpitale ogólne 200 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

200 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

811 400

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 811 400



852
85201

2320

3110

2320

3110

2320

3110

85202
3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4230
4260
4280
4300
4350
4360

4370

4410
4430
4440
4480
4500

4740

4750

3020
4010
4040
4110
4120

Pomoc społeczna_________________________________
Placówki opiekuńczo - wychowawcze_______________
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

5 081 851 
815 305
703 721

jednostkami samorządu terytorialnego 
Świadczenia społeczne____________ 111 584

Placówki opiekuńczo - wychowawcze - PCPR________
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu teiytorialnego_________________
Świadczenia społeczne_____________________________

111 584
0

111 584

Placówki opiekuńczo - wychowawcze - Starostwo_____
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego_________________
Świadczenia społeczne_____________________________

703 721
703 721

0

Domy pomocy społecznej__________________________
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń_________
Wynagrodzenia osobowe pracowników________________
Dodatkowe wynagrodzenie roczne____________________
Śkładki na ubezpieczenia społeczne___________________
Składki na Fundusz Pracy___________________________
Zakup materiałów i wyposażenia_____________________
Zakup środków żywności___________________________
Zakup leków i materiałów medycznych________________
Zakup energii_____________________________________
Zakup usług zdrowotnych___________________________
Zakup usług pozostałych ________________________
Zakup usług dostępu do sieci Internet__________________
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej______________________________________
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej_______________________________________
Podróże służbowe krajowe__________________________
Różne opłaty i składki______________________________
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych______
Podatek od nieruchomości___________________________
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

2 480 262
2 500 

1 400 00( 
108 00( 
246 821
37 001 

139 51 
270 00

17 0C 
120 0C 

4 0f
38 2: 

 8'
1 2'

7 5

12 5 
64- 
5 :

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych______________________________
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

1

3

Domy pomocy społecznej - dotacja § 2130
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników_______
Dodatkowe wynagrodzenie roczne___________
Składki na ubezpieczenia społeczne__________
Składki na Fundusz Pracy__________________

1647

1 40f

j3 ‘
3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000
4220 Zakup środków żywności 0
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 0
4260 Zakup energii 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 0
4300 Zakup usług pozostałych 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
0

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

0

4410 Podróże służbowe krajowe 0
4430 Różne opłaty i składki 2 139
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0
4480 Podatek od nieruchomości 0
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0

Domy pomocy społecznej - środki własne 838 123
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 820
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 515
4220 Zakup środków żywności 270 000
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 17 000
4260 Zakup energii 120 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 38 277
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1 200

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

7 500

4410 Podróże służbowe krajowe 500
4430 Różne opłaty i składki 10361
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 400
4480 Podatektrdnieruchomości 5 IDO
4500- Pozostałe poaiatkt na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
.— .... '650'4

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

1 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000

85204 Rodziny zastępcze 1 360 000
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000

3110 Świadczenia społeczne 1 240 048

12


